平成 25 年 01 月 17 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

平成２５年３月期（第１４平成２５年３月期（第１４平成２５年３月期（第１４平成２５年３月期（第１４期）期）期）期）１２１２１２１２月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ月度営業実績に関するお知らせ

月次営業実績について、下記のとおりお知らせいたします。

１.売上高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期売上高(累計) 118 231 355 467 619 744 888 1,004 1,233

ＩＴサービス 89 180 282 373 466 569 661 753 858

商品 29 50 73 93 152 175 227 251 374

対当期予測進捗率 7.5% 14.7% 22.6% 29.8% 39.5% 47.4% 56.6% 64.0% 78.6%

前期売上高(累計) 131 230 337 432 523 668 777 913 1,041 1,153 1,262 1,511

ＩＴサービス 85 162 245 326 405 532 611 687 765 844 928 1,040

商品 45 67 91 105 118 135 166 225 275 309 333 470

２.受注残高   （単位：百万円）

月次 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

当期受注残高 842 797 744 704 764 906 945 954 846

３.営業概況

・売上高については、12 月度（累計）は、主力の「継続ＩＴサービス」が引続き順調に推移していることと、大型
のサーバー調達案件を受注したこと等により、全体で 1,233 百万円となる見込みです。対前年比では 192 百万円
の増（18.5％増）でした。引き続き、「新サービス」への集中投資を継続し、早期の収益化及び事業基盤の拡大
を目指します。

・受注残高については、計画通りに進捗し、12 月度は 846 百万円となりました。中堅製造業様から契約更新（約 6
百万円／3ヶ月）、中堅製造業様から契約増額（約 1百万円／1年）を含む、合計 15 件（約 15 百万円）の「継続Ｉ
Ｔサービス契約」を受注しました。また、合計 80 件程度（約 23 百万円）の「一時的ＩＴサービス契約」と、こ
れらに付随する多くの「商品販売契約」（調達代行サービス）を受注することが出来ました。

※ 対当期予測進捗率は、平成 24 年５月９日公表の平成 25 年３月期業績予想に対する進捗率です。
※ 受注残高は、現在当社が受注済みのＩＴサービス契約及び商品販売契約のうち、今後売上計上される予定の額

であり、一部に多年度に渡る契約も含んでおります。

以  上